CANFDWIFI-100U R+
EBI@1E CAN (FD) 35 WIF | 4£#azs V1.7 Data:2021/08/13

25 ES
A 1] CAN(FD)-BUS % WIFI
i 2 P fE e

z LC'I Eiﬁ@? ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.



CANFDWIFI-100U

ﬁl\éﬁ CAN (FD) ZEZ: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual
BIwhs
A HEA eS|
V1.0 2019/03/30 B
1. SEET SRR RS S
Vi1 2020/05/20 2. M “REmIEE AL R “HERE A 7 S5 E S HG
3. WIFI 5G fFIE M SR s
VLo 2020/06/03 1. B0 “FEHIRR KA SR TR L A4 FR
2. B3N CANWIFI-200T il A 24
V13 2020/06/18 1. 0 WIFI 2 FR AR R R/ SR A 5
V14 2020/06/28 1. BT MR
V15 2020/07/01 1. AR R ;
V16 2020/9/29 1. BT
V1.7 2021/8/12 b @MEEW{
2. FEH CAN FEJT B
Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

2



CANFDWIFI-100U

il\éﬁ CAN (FD) gF’«Z: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual
H 3R
L B BT T oottt 1
1.1 PRI .ottt 1
1.2 TR L PO 2
L0 S 1 e TP 2
122 THBEB B et 2
e P BB A ettt 3
2.1 A2 57N OO 3
22 LAN <ottt ettt 3
23 (07N G 3 T 3
2.4 I GO 3
2.5 G R - OO 3
2.6 BITFP D oottt 3
B U R R N ettt 5
A R B R LI TEBB oo, 6
4.1 [T TP 6
4.2 T =72 1 4 IS 6
43 FEBE oottt 7
4.4 S 2 TP 7
4.5 CAN(FD )T I oot 7
4.6 5 G 2 OO 7
4.7 (@) N 25X - TR 8
5 HRIEIE PR ..ot 10
5.1 i TN 10
5.2 BRI L oot 10
53 T 1 TR 10
53.1 FTTFECEE T ettt 11
532 A R B et 12
533 LB BB e 13
5.4 CANFDWIFI-100U 5 USBCANFD-200U JEE ..vovovvvviveieeeeeeeeeeeeeeee s 15
5.5 B i £ VOO 23
551 AP FUEAET oo 23
552 SO 8 T B TR ettt et eee et et ee e et e e et e et et e et e et et eee et e et et eeeeee et eereneeeeereerenes 24
5.6 AR RE TR oottt 25
5.6.1 TCOP SEIVET B TR, o.eeveeee ettt ettt ettt et ettt e et e et et et e ete et e e et e e e eeeeeans 26
562 TCP Clent BRI .....ovoviececeeeeeeee et 27
5.6.3  UDP BRI ..ottt 28
6. ELHBIIEETEER ..ottt 30
6.1 L= 1y AT 30
6.2 R /- n I & AR 30
6.3 PEBETFDR oottt 30

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

1



CANFDWIFI-100U

ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WlFl tﬂz:ﬁ%% User Manual
6.4 BB T ettt ettt ettt ettt et ettt et et eeeeeen 31
R -2 32
7.1 LR )AL VTSROSO 32
7.2 CANFDWIFI-100U FZEEIAEFE TR oottt 36
7.3 CANWIFI-200T TAEU TR FEHAFE TR oot 41
TN~ 1: - DRSSO 43
z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

2



CANFDWIFI-100U
ii@iﬁ CAN (FD) g-F'-‘Jz: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

1. =@mET

1.1 =Rk

CANFDWIFI-100U &) #H30z B 1 BR A /] F K I —3 = 1 BE WIFL 5 CAN(FD)-bus [#)
AR, CNEERT 1 % CAN(ED)-bus %, 1 % EtherNet #1LLK% 1 % WiFi
FET, B AR E ) TCPAP Wik, F P FITEnT LLEEFA 58 CAN-bus 2% Hl1 WiFi ]
KM HETIE, P E CAN-bus WL [1TEH .

CANFDWIFI-100U Ef 2.4G . 5G WLAN 11, ## IEEE 802.11a/b/g/n/ac brifE. Ff
HE—% 10M/100M H3&ERMLORMEH, 1 BI85 & i FF %8 SMbps ] CAN(FD)H, 3¢
£F TCP Server, TCP Client, UDP &2 F TAEAES, i Be & Hk FH P AT BLR T B8 AH 5K
FeE S5, AN W 1.1 s,

&
i 44 34 44

2APCHLEIN RS ERRE] ZAPCHLSINEBSIT AR EEEE

§ @ a
uéu é‘p «yé é}.4 wéL é~ é;.Lr év‘
ﬁﬁ:

PEEEEZEEINFIBEER

[ 1.1 CANFDWIF| BB FAE

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

1



CANFDWIFI-100U
il\éﬁ CAN (FD) gF’«z: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual

1.2 FEmPFM
1.2.1 fEHsH

528MHz F 40 M7 W AZALHEES

10M/100M Hi&H UK, 2KV HLURERG BS
H12.4G. 56 WLAN# M, #F4IEEE 802.11a/b/g/n/ac
PR T 145

HUE A FL R VI ] OV ~48V B, B R IhAE
TAEThE: (KT 2W;

TARRSE: 20C~75C;

MSE: 5%-95%RH, Johktiz;

122 Thaes#

CAN(FD)£: [ W) RE S HF+
B R 40k~5Mbps, BARRR AR R R E
YFEEARFEE 2 5/. CANL CANFD ISO 5{ CANFD Non-ISO;

B SCRPERMF I E CAN(FD)IEIE 120 FRABZ s fBEIF K

B SORROGEIETIRE

B OOREGE X AT, H AT DA SEIN R R B Z (AL B A IE AT
17

EZ LR (S &SH

B T{/E#: TCP Server. TCP Client. UDP;

B SRR EE) P IREL

B RSO, Hibs IP A1 H bR DR E

B S FF 2 TCP Server, £ Server i 2 #5716 1% 4% Bl £ % 16 1~ TCP Client
o, UDP &%,

TR T IE AR 2 CANFD)EIEHR ST RIS B AL, 0] RGN 7E %5 Fl
Wt

TCP Server/Client 5 30 $2 4 % TCP 3G HLH], FRIE TCP &1l 55

TCP Client 8RN, WZEWIIT 54 A3 EiE, ISR TCP B,

UDP #:0R, SCREAFEERAE, T2 M P RS 24> CAN(FD)#IE;

Y #F TCP/IP WML 135 IP. ARP. ICMP. UDP. DHCP. DNS. TCP;

ARG CAN(FD)E B E, i e H - & FhEh & K,

TERIPOTRL,  FRERft IR I R % (3ZFF Windows. Linux “F&)
A A C B TR TAESH AT &, 44 O R D R 8% (3CRF Windows
Linux V&) ;

CFEA I 2 45 [ R T2

TR AN ZWS =55 #, TREfEAR K&, BER &, W& CANFD it
P

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

2



CANFDWIFI-100U

ﬁl\éﬁ CAN (FD) ZEZ: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual
2. FE AL
2.1 WLAN

#£ K 2.4G. 5G WLAN $%1, 754 IEEE 802.11a/b/g/n/ac #rifE, 324 AP 5 Station i3,
2.2 LAN

10M/100M LUK, RJ45 #:1, 2KV HLHERGE
2.3 CAN (FD)

® CAN (FD) H¥(H: 1
® B:[128%: DBY Ui 1

® (554 CANH. CANL
® iR 40k~5Mbps

2.4 BESH
R21HB55H
MEE
SHAMNR 5 L
w=/ME BaRIE BAE
TAEHE HiR 9 12 48 \%
TI¥E - 1.5 - W
25 THERE
%22 TIERE
MEE
SR =<Fva
=/ME HRIE =AE
TAERE -20 - 75 C
RS -40 - 85 C
2.6 BFIFER
% 2.3 HIPER-FHERERERE (IEC61000-4-2)
0O MR ZF LR MIREBE (KV) %ix
YA Class B +4 e Ly :N
CAN %k Class B +4 Bt i
WIFI Class B +4 e
LR Class B +4 A
. R Class B +8 ot &

% 2.4 HIPER-BHRRTHOPE I EIRIE (IEC61000-4-4)

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

3



CANFDWIFI-100U

H181& CAN (FD) ¥ WIF| &g

ZLG

User Manual

0O MR ZF R MIREE (KV) =pid
ZEV/ Class B +1 A
CAN 4 Class B +1 AUERE
AR M Class B +1 Pty ity

< 2.5 PiPER-RIB OfE) I (IEC61000-4-5)

O MK LR MKEE (kV) #=F

- Class B +1 Zﬂz-?)%

Class B +1 Z-Hh

CAN B2 Class B +1 Zk-2k

Class B +] 2%-Hh

. Class B +1 2-2

AR Class B +1 25-Hh

Class B +] 2-2k

WIFI
Class B +] 2%-Hh

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

4



CANFDWIFI-100U

H181& CAN (FD) ¥ WIF| &g

3. W RERT

PUB 23 RS R s CRAZ: mm)

User Manual

ZLG

3.1 ENRTHE

E:
s I B
ks

CE AR TR

l:f [ =]

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

5



CANFDWIFI-100U
#i@5E CAN (FD) % WIF| 4558

User Manual

4. P atEHEOEA

AFNE CANFDWIFI-100U B84 0= B,

4.1 HEHRHBB
WA ARG R an i 4.1 Fioss

OL ©CG OV+ OFG
OCG OH OV-

Toeeees
6® ® O g

CAN

b0 0o

B 4.1 EiRAS
4.2 AREH|TRAT

4.1 LED RZSHETRAT

RIR INRE RS %
S R AR RAYuisiTH
SYS REFRRIT
D3 WAL ARG RIET
SO HIE ST
CAN CAN BB RAT S R AR CAN 838 IE 5 WOk 30
AR AP CAN 2k
QN =S WIFI AP CLE1 & R 25k STATION
%R H bR AP
WIFI WIFI 87~
ok YTATHE A 9 L 4
K WIFI F1 PR 38 T i 2
z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

6




CANFDWIFI-100U
ﬁl\éﬁ CAN (FD) ZEZ: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual

4.3 ingk

WRIRME—NREEA/MKE ) S E RS (RST) . % F &85, 2 BWNBOTRIA & A7
W K (5 8, ERSIERIT SYS mataia i, & ashEh) RKE.
4.4 HEEO

B4 FLYRAIE B N LA 9~48VDC, A ehnii AN “DC 9~48V 7 . #z2 LR IE N 3.81
i, EORERE. G558 Xk 4.2 Fir.
F 4.2 BiRED

i) ~EE SIRIE X 5| B BE
1: 9V-48V EN PN
1 2 3
OPEN3 2: EARTH Kith

4.5 CAN(FD)@ER#ELO

BT T 1 BEBEE CAN-Bus #H. #MFehniiN “CAN” . #AOMYEE A DB9
i, HIUREE.S B9 e X B0 ER 4.3,

3: GND CENFE PN

#4.3 3|MEX

it ~EE SIBIE X 5| 11 AR
1. 8: NC B
2: CAN_L CAN #2275 ARG 5
BOL OCG OV+OFG
OCG @OH OV- 3. 6: CAN_GND | CAN s
loe e e e>
DB i i 6® ® O 09 4: V+ LRSI IE
CAN 5. FG B it

7: CAN_H CAN #2275 IEAHIE 5
9: V- VTN

4.6 PAKM#ED

WATRML T 1 B LURME O, B O EE N RI4S, sSEld &5 PC HLE @R, #1
TN EEE LR 4.4,
F 4.4 PXMEOTEE

it mEE

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

7




CANFDWIFI-100U
#i@5E CAN (FD) % WIF| 4558

User Manual

RJ45 3 T

4.7 CAN B&&E#E

YIHJZ F B SRR R RIS S A50%, FE&ME BN RN YEES GRE AN
HAESEOLES) , HHXE SEmMBIHM RS . HETZHK, CAN-bus X{E5H
Sy EAE A ) H B SO AR SR T LRI E

CAN-bus Hi ISO WRiEALJEKAT T/ M5E, 73772 1SO11898-2 (125kbps~1Mbps HrH
BUBEARAE) A1 1SO11898-3 (/T 125kbps MRHIB(EARAE) -

CAN WO a5 MR PR 2 4 2 18] F) P I Z2 SR P S 2 -, XM iy Al oy 22 4%

f. LR48 ARRII TS S RAPMATRE, 2509 Ak R AR R R, Herh Bk R PR
W0, FRMERSPARFREHE 1. i CAN HARHEWSR 4.5,

% 4.5 CAN-Bus ¥ OM#&

SH w=/ME ARG mAE ==F{v2
IR 40k 5M bps
ElsE 110 pcs

CANH 2.75 3.5 4.5
SYERSE GEE 0
RAERT G2 CANL 05 1.5
. CANH 2 2.5 3
etk e G241
CANL 2 25 3 v
S G20 1.2 2 3.1
F 4y T P
2 Rtk (G2 1) -0.5 0 0.05
SOZR 5| A K -18 18
R BR R -100 +100
PR (ERD 1500 \%
EIRCANTS & EIRCANTS & EIRCANTS &
CANH CANL CANH CANL CANH CANL

12002 | 1200
L @ ==

4.2 =iE CAN HEM K ER RN EE

CAN V28K F Pt . 1SO11898-2 FUsE: FE=# CAN M&ZEr, 75 EE R4 & um ¥
RANEN 120 Q Zui B, HFHBR AL ERES &, BRE5 KA. &iE CAN M%K%
IE 4.2 Fros.

ZEF/NE 120 Q ZimdpH, @i CANFDWIFI-100U fic & T H kit B 1% 2% i 4%
BT

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

8



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬁz:ﬁ%% User Manual

A BEBNER. BMERSINAEX, AJRESSRNAMSERXIRERT. CAN-Bus BT
AEREBRNLL. BRUKESIFEDLBERS. TEERINF, KinEEEFEREENBESU
RE&GBEMMTREEESEE.

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

9



CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

5. BRIE{E A i FA

X —FRATE A4 CANFDWIFI-100U 2 A FH 5 VR AH DGR (1) 22 25 v B o Jdat 3%
I, AEE—ERTRE N ER R %, I B CAN W& EFEH 1T E
T i

fEfiFH CANFDWIFI-100U ¥4 2 Hl, FRATH ZRIE R AT 1P Huhk 55 N 2% 24,
CANFDWIFI-100U #4432 HF “HAS3RHC” A1 “Bha3RE” Pifh 1P SR 0. “HS3RI”
R fEer) “IP Hhlk” o “FREEE” R RO 5 “BhEIREL fRk R E
Fi DHCP #3i8, MM %% F1¥) DHCP R 5548 3R IP tiuhik . IR AN G545 & .

5.1 MWHERE

RIS R b 9~48V BLUHIE, M XM &1 LAN HE#HSE PC AL
M. B2 CANWIFI-100U [ 52k WLAN I2477E AP #aUR, AN LAN HRIZR 15
N, A LLE PC LR R BB 4 “CANFDWIFI100U”, 41/ 5.1 fizs. PC HITEZM
KB ANASNEIP, RN 12345678 L L %Y, BImlZER:.

A~

SHRNEES): »
sy FIRDIMIPIES

Py b= gl )
=S4 VPN ~
SEEE > |
TR RS 2 A

CANFDWIFI100U ERgsaeR

TIFOS i BOSEEIr e
SPD-CHENGDU-2.4G M
Tenda_B4A040 M
MERCURY_E040 x|

-

TSI E R

& 5.1 {5 Tt 2 CANFDWIFI100U

52 RHER%

FAEH AT, FLEREYM ZCANPRO, Htal MBUG BB M http:/www.zlg.cn
T

53 BE&&E
B S0 54 TP ki B s 458 B DHCP B3 H sh3k B TP Huhikis, ml i@ (X 48 % & e

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

10


http://www.zlg.cn/
http://www.zlg.cn/

CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F?z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

B TR RIGA % AT TP,

{ER AR, 77 oeX % 7% IP. CAN HEFFRESHOTICE . BCE W &f# H ZCANPRO
RSO E TR TR E .. BARPRINR:

53.1 yTHEGEETR

FIH ZCANPRO %, s b [LEY , i INGE&RE TEY , WE
5.2 FHLEER Sy TR E A A an i 5.3 Fras.

F

EiEMER TR A% EETRE

ZCANPRO " -

AN S & x]
i v g o) P g Lt -

HEERE AR 7 EE 21 Pk CANFDCONEIETE. g
o D EE fosiy FitmE Fra wEERH sl CRCHETER e BEE

23 v | &RF v |&8F v |2 SAWEIR

S%t
u

T 0 REWTHE 0 SR 0

.
El52 TAMKEERETR

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

11



CANFDWIFI-100U

iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F'?Z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual
[ O FEEEEEE V1018 [ol@ =]
EE #WB =8

Qezie Q ez [Teass Weses Osues Dnswr (Haa
RERS R MACiiE Bemey Dzmrz o, Loy Ersmiss
Etes EtE

B 53 MEEETAFAE

532 BENEF

M S3 HE BAM (RS %4, TR RME RS, RIS, A
St 5.4 frow.

EE WE =5
Qezioe Quses [Toawee Weses Osess Orew (Hias
BERS  ieiey MACiEEE [Paxsy Bemre d.on Loy Brssies
1 CCANFDWIFI-100U ~ 192.168.0.178 A8:34:00:20:00:00
s e | et EiEE EtsE
ZLG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

12



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬁz:ﬁ%% User Manual

54 BRERYEETAE

FHEIEEES - V15037 mET )
EE UE =8
Qezse Qazes Oomeevy [[ooee asse Ososs Daswr (firs
e Rl b EEE Bassy Hemre oo Los Beemas
1 CANFDWIFI-100U CANFDW[FII()OU J 192.168.0.179 00:14:97:F3:F3:ED
EEs Bt
EFER
BEns CANFDWIFI-100U
Bl 10121
B 1.00.00
BEFFIS 140A7F67D2812C39
ERFFIS 2064140A7F67D2812C39
BEER CANFDWIFI-100U
aERE
E=d
srsmEn =
DNSEE
DNS1 172.16.0.1
DNS2 172.16.1.1
| LAREE
MACHE#E 00:14:97:F3:F3:ED
DHCP{EE B
1P 192.168.0.179
FRIER 255.255.255.0
(753 172.16.9.1
WIFIRE
MACH#EE 00:14:97:F3:F3:EE
DHCP{#EE =2
1P 192.168.1.178
e p——

55 RERERER

533 BLESH

SR E S T BEMAE T ERI8E . F X W0 S 5000 BT 00 .

o M-RICE

R TEAEFH PC #1155 CANFDWIFI-100U 15 2% #EAT 1845 A1, 75 ZARUEFH 7 1) PC ML A LA
KM, 3 H PC Hl5 CANFDWIFI-100U ¥4 FifE [8— W B o

M FEMA PC HLE & @ EHT, 75 RUEA 1 PC HLNA LUK, 1 H PC Hl5#
FBOHEF — BN o WA IIE T —ME0AM TP Hihk (192.168.0.178) F1M 2% HERY

(255.255.255.0) , M a4z 5.6 [FIW B IFIFE B 5.6 B iR i 1% 45 2 75 F0 H

J PC WLIEF—M Bt .

PCHL I PHBdiE PCHL TP HG & Pt B & TR
? —» 5 <« ? 192.168.0.178 —» 5 «4— 255.255.255.0
A i i
PCHLEF BT M BEFETH
? B [A3H <4+— 192.168.0.0

——— VHEEPCHL I Ptk <7$$E[§JJ—$EE4> AR B &

5.6 FEIMEANARIE
APIFTTEA LLER P PC M5 B& AL TR — M B .
B RMONER SR PC N P bk, $TOT PC A DFEMIHEIARY » Wiy [M2%IERL]
Bbx, SRJE Bl PR LB R R NI DASHIEREY . e ik ds Umik ] il p

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

13



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual

T Wik $ [nternet WMSUIRAS 4(TCP/IPv4)) , #E2xF RN 5.7 Fios i T« 157300
N, Yo DR TER IP #hhkY, FFEA 1P #iklk 192.168.0.55, TS 255.255.255.0,
BRI 192.168.0.1 ( DNS #B0 AT LIARIE) o Adiiziimm Uife ) & “ AR @
T E, SRR E T,

[ Internet HHYSE 4 (TCP/IPvA) EiE B
=i

T ]

O Bz IF Myt i)
@ {EFAT-EAY IF it E):

IF ik 1): 192 18& . 0 .55
FhodfERs () : 255 255 255 . 0
Firfdx @0 192 168 . 0 . i

BERE iz BRSEHE 6)
© {ERT EH 1 AR R HE ()

Hik I3 BRGE (P 192 168 . 0 . 1
EH I BRGEE (Al 192 168 . 0 . 2
BT L)

| wE || BE

& 5.7 TCP/IP BHEO

BRI R R B 1P, EE S.S RSt R [N RECE Y H i [P TEsch
5 PC HLEI—M B IP. #lUn PC HLAY IP 24 192.168.7.115, FMHRLG N 255.255.255.0,
BRIARASE 192.168.0.1, LK [-RECE Y 19 [IP) (B2 192.168.7.178, &M% IP 1Bk
¢ 192.168.7.17

® CAN(FD)fC &

CAN(FD)Z IEH# 8N, NFEAE CANFD)EIFE S5 CAN-Bus M%K% F—3. &%k
WECLE A ISO CANFD il #%, FhIsfis A (Mbps, BRI HR N SMbps. # %
e Nk £ AT B CAN B AR Ao s Bt 5 30 MBS i o e b AT R 8

o [{EEAME

gt AR TCP Server £230, i 104 8000, IRk LUKK . HI /AT g
A ) O Y JRIEAE, A3 A h & B AR, sl 5.8 s

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

14



CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F?z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

CAN(FD)&55 x

ITreigrl s Himitt BHEsl MRS

1 TCPEREEE 8000 - -- =kl
2 [ TCPREss 0 =kl
3 [0 TcriRSESE i} =E]
4 [ TCPEBES i} =E]
5 [0 TCPiRES 0 =E]
6 [ Tcrigss 0 =E]
7 [0 TCrBSE 0 =El
g8 [ TcrRSS 0 =E]
g9 [ TCPRSE 0 =E]
10 [ TCPRSS: 0 E=Hil
11 [0  TCPRSSE 0 E=Hil
12 [0  TCPRSSE 0 =Fil
13 [0 TCPRSSE 0 =Fil
14 [[] TCPEBSS 0 =Fil
15 [[] TCPEBSS 0 =Fil
16 [[] TCPEBSS 0 =Fil
EESEEEN WE i

5.8 CAN(FD)EMEEE R HE

P BCEREGE IR, £ UEMRIE] i AT ] ra i hEA “88888” ,
RJE R (RS » SERBE IR E .

5.4 CANFDWIFI-100U 5 USBCANFD-200U i&{&

BTAVTFE A CAN L& K B/~ , CANFDWIFI-100U ¥4 2 Wif SEil CAN
IRR) 288 540 AR LU IR 5040 1R R ] 7 B e e o 3% LA 0k FH AR 5 8 A F 1) USBCANFD-200U
BO4, ERMHERERT PATE http:/www.zlg.cn R TT_E3 2.

W, Al M 4% CANFDWIFI-100U # 4 [F] PC HLE £ k, W4 2%
CANFDWIFI-100U # 4% CAN [ [6] USBCANFD-200U #% [1 K] CANO #%E#5tE5k (CANH #H
%, CANL M, JFEERE 120 BBl , 285 USB k% USBCANFD-200U #2[1
R F PC EHHLRK, HJa% USBCANFD-200U #2 H+Fl CANFDWIFI-100U ¥ %4 I FEJ& .
SRJGTE PC ML EFTHF ZCANPRO EAibl. #4288k USBCANFD-200U, Wil 5.9 ffrx:

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

15


http://www.zlg.cn/

CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual
HEEE x
%7 | USBCANFD-200U | 7 F%I o |~ | sFeE || mes || @m0 |
& 5.9 $TF ZCANPRO %1% % USBCANFD-200U
WIEisE LTI, & 5.10 o
=EER x
ESid) |USBCANFD-2{]{]U v | =3 |{] || s | = | | A0 |
* USBCANFD-200U 1280 | =il \ FIL | Fias || wERER |
B0 B | e
B Comm | e

5.10 ¥ FFig%
i T 3ATE USBCANFD-200U ) CANO [ A1 CANFDWIFI-100U i) CAN [HAHIZE, FrbA
JAZEIE 0 Biv], SdEE o0 1 [Bsh]) , SEERHEARLE, EE e i, i

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

16



CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

5.11 ffis:
Bzh x
EEETES

YL CANFD v
CANFDiR& CANFD 150 v
CANFDHRE = v
T g o 1Mbps 80%
HriE R
BEEMIERE
T e, [FEER
=l {=RE

==

fiRA g

[ 5.11 USBCANFD-200U ZkiAEz5 %
s [ Y , IR WS ER IS, BaEEH, JEEASH TR, miRiERE
ANIEH, #aintids.
LR K CANFDWIFI-100U-TCP, #0[& 5.12 fixs:

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

17



CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

=EEE

A || CANFDWIFI-100U-TCP *ZE=8 o | v IFEE LiEE FiEn

& 5.12 1&#% CANFDWIFI-TCP & & %5

A LHTHRE Y, &7E 5 E3in CANFDWIFI-TCP ()8 8hikmi, Wk 5.13 Fin:

=R CANFDWIFL-TCP | v | =3| 0 | ~ HIFiRE =aE FFs0
v USBCANFD-200U 280 Bah =IE FiEige EEEE
* EE =Fl =ik
EEL =5l =1k
v CANFDWIFI-TCP 880 Bah =IE FiEige EEEE

EED =)

5.13 & CANFDWIFI-TCP B &hiEIR

mdEE o 19 DEsh) %4, S BshS 0 E A, FoyH T BN %R & 1 TAER
AN TCP Server #ExX, 1P Hiliky 192.168.0.178, TAES 1A 8000, T LAZE %45 TP Huhik ik
i 15 HR 4 BIE N 192.168.0.178 F118000, T AEJ7 ki Fomtsi=, WK 5.14 fs:

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

18



CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

|=t7i] x
s ‘ CANFD v
CANFDHIE ‘;EE .
Treiest = .

0]

ipit ‘ 192.168.0.178 ‘

IO 8000 :
T . o

& 5.14 CANFDWIFI-TCP Bai&#ukF

i Y, IRBR RIS, B, IF B AR, s
AIEH, e tith. 4R WE 5.15 for:

H£E CANFOWIFLTCP |~ &38| o |~ | | srem || ze® || x@sO0 |
" USBCANFD-200U &80 | /& || s || #aE H BEEs |

* FEED Bh |T|

a5 Cm ] =
v CANFDWIFI-TCP 280 I - || E Szl H BEEs

5.15 AMREEREHFE
WA LRME AT W2 AR R 2SS, i 516 fin:

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

19



CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F?z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

F

ZCANPRO'

S EiEf = RS

MELCAN @ x |
Bamne U usecanrp-2o0u im0 EEl - | | smtEE == g= 0= sxex [ STEE v ;
[] JUSBCANFD-200U 1 EE0
== 1= - }JE BHEHFE A MEEE e CANEE EoEsm  ERE RS
:
ERERES BTN 0 AW 0 WEMEHE: O

E 516 EFEE
WAt UROAEHEY , Raikse EEARY . fIFARE N, Wl 5.17 Jis:

™ 2 =
-

ZCANPRO ~ _ e

SR mEARE A

MEALCAN 11

" oo Emo mEd : i =R === -
BEEEE [ USBCANFD-200U B0 BEC EE o 5 sESS RE

= D EE = DBCHIEISSSH) MR R CANEE  FESsD  Bew SRS

T EMENEIE

EHNETA: 0 REMRTE: 0 EIREETM: 0

517 EANRERE

FIHF K3k G m fa i 5.18 Firos:

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

20



CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

BiEsE =B =
Bl USBCANFD-200U 20 EE0 %

W=

BE: | USBCANFD-200U i#%0 &0 v R tRfbs| v | CANFD | 7 WIS | EEEeE| v

EEST:  |EEEE v TERE |64 v #EE:0x |00 00 22 61

BD:0x 100 EERg |1 SREAEms): 0

SR 1 EFR(ATHED):

7 IDEEIE ZEERE

el SElEE | FEerE(s):  0.001

Tl

S #E ID0x) wE =K = EESR WA WEEE IDIRE IGEEE 2hyn SEFTH SR
2 | RE | B | M| ik | BF= | SN BH GFEEER| v | FIREERE |1 EEERE(ms): |0 EEEE: |1 v | B | FIEEE

5.18 RiXARME

JE Y EE AT DORFRE I AN A%, HETERAT R FTH T USBCANFD-200U 4 #%
0 f{)ifiE 0 Fl CANFDWIFI-TCP % 4% 0 [idiE 0, W1k 5.19 Ao

HiEf=E o B &
Il USBCANFD-200U 20 EiE0 X
-
@8 | USBCANFD-200U ig&0 #E0| ~ ) #oEM | v | |CANFD | ¥ MRESL:  BEEM ¢
%‘mwm\.\nnrcpi&ﬁoﬁﬁn ‘ HHERE: |64 v #rE:0x 00002261
fID:0x 100 w=mErg: 1 EXREAEms): |0
SR 1 ERR(ATEE):
v IDigE pae=e g
EEEIE HEIEE | AEaEs): 0,001
PlFEEE
= #E IDON BE  ER e BEAR G MR DS SRS BRsT SEFTHR SRE
2% | RiE | LB | TE | e | EF= | BA | BH PR~ | FEEDR 1 EEAR(ms): 0 BEERE 1 v | | PlsisE

& 5.19 s
FERE SR ] DA B RIS RS 2, Eetn DWigsA Y w] DLk K% CAN sl
#& CANFD fi; [k nf DUEF R ZER 2 EEE WG REm; [l ID: ox] w] LAk B
ID;  [EPEKEE Y X5 M) CAN/CANFD £l 3R B2, CAN B K H KN 8
1, CANFD i3 K Ko 64 72755 [ElE: o0x) ml DA SURIEMIEE M2
B AL USBCANFD-200U [RIHIE AL, AIEFHHBLE WA 5.20 Fron:

ZLG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

21



CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

Epir=aes

- O X

Rl USBCANFD-200U 20 BE0 X
M=
HEE:  |USBCANFD-200U g0 0| ~ oesic TN | v | CAN v DAL | EOEM 7
EEp | EEEE v HEEE 8 v #@=:0x |00 00 22 33 44 55 66 77
WID0x 100 EErsr |1 SREAEms): |0
SrEEEr |1 ERR(ETEE):

v IDEEtE ot

EInEIE= IEIEE | EiERfEls):  0.001

Fl=EE

S ®E  IDOX) wE EF = EEGT. btEE. BEER  IDRE ERE E2mTn EEFTH SRk
2t | Kt | HE | TE | ##ilk & SA | BdH TEE=El |« FlEEsd 1 EEERE(ms): | 0 EEEE (1 v | | FlEEE

5.20 USBCANFD-200U %X E

PR (LRI AIE]Y , A JEFRA 1] DL S W42 2] USBCANFD-200U Ai% T —Mi CAN #
X, #RJ5 CANFDWIFI-TCP W2l 1 [FIFE R —miif . Wil 5.21 Fros:

™ _= D ri F
- S0 [= ¢
ZCANPRO _
BEEE T EERFE S

HEL:CAN 19

EOESE 7 USBCANFD-200U 280 B8 v | | wmiEE == = e SEES ETAE -
= w0 KE g HEEE AR EEEE b CANEE EREsE SRS REd
= 25« |2z « | 28 - |28

0 0x00000100 8 000022 3344556677 18:07:02.383 EiE T pre=l CAN USBCANFD-200U 880 EE0

1 0x00000100 8 00 00 22 33 44 55 66 77 18:07:02.386 1B T poe=) CAN CANFDWIFI-TCP B0  WE

Eienta 1 EEEnT 1 ERERH 0

[ 5.21 USBCANFD-200U &£ R

B FRATI Y 2 1@ 1 N CANFDWIFI-TCP, #RJ5 RiE—i, FEM%L3 Fm, LA
CANFDWIFI-TCP %% 7 —fi CAN #% 3¢, USBCANFD-200U W T AH A f—Mii. @& 5.22
Fim:

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

22



CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F?z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

ZCANPRO'

HE1:CAN 115

BHaERE [ USBCANFD-200U &0 B8 ~ SRIEE BF BE =F 5
. wiD KE Hig AfiE R BE W EERC CANZER FigEE FiaE BEE
2FE| V|| 2FE| v ||=FE v (&8 | v
0 0x00000100 8 00 00 22 33 44 55 66 77 18:07:02.383 &= TRER AEEW CAN USBCANFD-200U &80 EE0
1 0x00000100 8 00 00 22 33 44 55 66 77 18:07:02.386 T TRER AEEW CAN CANFDWIFI-TCP &80 B0
2 0x00000100 8 00 00 22 33 44 55 66 77 18:1354775 %= TREN EEM CAN CANFDWIFI-TCP 280 BED
3 0x00000100 8 00 00 22 33 44 55 66 77 18:13:54777 BIg inEN HoEM CAN USBCANFD-200U 280 EBED
EREREEE Sl 2 Eoent o2 BEReaHE o

[ 5.22 CANFDWIFI-TCP &iX%R

] DASSAR 3% R C B AT BEAT A I, ASCRIIEA R, s AR R . s
R PR E N4, FEATT LS CANFDWIFI-100U (I3 B, tm] DAkSf: TRk 7
fi CANFDWIFI-100U 5 £ [ N 25 .

5.5 JFkiEREERN

Ho B e e U, VR DLR A 2ki%E4z, (RIEASEH R B &M E, (W]
B WIFLEBTICE) o B %82 | 9~48V ELURHLIE, A FH 2 X250kt 13 45 11
LAN R ZE PC ML L. T FRATT C 25 2 7 Sl i i & i B ALt AT e &, V4
B BE R S%E 7.1 KESEY, XERIIRERR.

55.1 AP L ER

AP 153028 CANFDWIFI-100U 158 —ANTCZR #4N, B3 HoAth WIFT & I E i X,
WG — 6 oL A% . B E B, A DA B MR . FT IR B AR AT T LA B WIFT
SREREX—F, WHE 5.23 fins:

v WIFKEE
WIFIEEEL AP
SsID CANFDWIFI100U
=g TITITIITL]
SIER 243G
24GISE 7
mEL wpal_aes
523 WIFI{EE
z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

23



CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) g-F'-‘Jz: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

[WIFI #5] 4% AP;

[SSID] Jy I AR & B R s A4 58

(@D W) PN Y=Yy

[4BL] BRiA 2.4G, AN 5G;

[2.4G @& ] SE ik 1~13;

[5G @] #Er ik 149, 153, 157, 161, 165,

WERSHEMN)E, ERiE&, ENIER T/EN, A PC s HAl WIFL & n AR
F] CANFDWIFI-100U ] SSID |~ #&“CANFDWIFI100U”, /& 5.24 fii7w.

A~

SHRnsiEs): s
f=y FIRDIRIPES
FoMEEAE
==+ VPN ~
SEiEE >
AR 2 A

CANFDWIFI100U BRgsaeR

TIFOS iR BOSEEIA e
SPD-CHENGDU-2.4G -'.1“
Tenda_B4A040 M
MERCURY_E040 M
T
RS E R
5.24 i§E AP AR

5.5.2 Station ZEFiRiER,

Station 12 :/2#§ CANFDWIFI-100U 1 A—/N% P i e 4 B TR 26 26 tH # 55 AP #4T |,
SLILTCR BN [D)BE . BN X AN ThRE, B S0 B ATE b e B i th 2R 5 Fofth AP #4 i
T M4k (SSID) « BLfEiE. mE NS5 (RTLMEN LT HEL) . LLE
B nETRSEH (WRTMHENLFEZL)  wE 525 Fis, AN TELE B0
R E .

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

24



CANFDWIFI-100U

z 1 x [=1=]
#5Ei CAN (FD) # WIFI #5458 —
2 @ @@ 7
TP-LINK
D EE (Language): [l
TR iETEH
EERE AEBFRT
= Fik F iR BFR(SSD): USBCAN
SSIDI i F 8
E = /g
MACH T E PEAE: 11bigin
pvt s Bk FHEFE: 10
FEZ2NH: WPAWPAZPSK
DHCPRRS
WPANTEHE: AES
Lo ERHIA WPATEE: USBCAN-2E-U (8-63 ASCIH = 8644+ HIFH)

WIFIE = A E: [ - A

& 5.25 KL&ERHFIMECE

FIREIRAT T L@ iR B F A7 L% CANFDWIFT-100U J#EATHC B, Wk 5.26 A, Ko
TEEREAMNE L. KRERTSES )G, BEERS, #ENIES TIER, CANFDWIFI-100U
e 8 ZEHE 3] SSID A“USBCAN ) 4 i &% L.

WIFIfEE
WIFIES, Station
SSID USBCAN
=i TITIIIL]

& 5.26 EZE Jy Station {23\

5.6 TAERAGERAHEA
L AC B EAALIRATRT BOR e i B AN R B TR, Wl 5.27 R

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

25



CANFDWIFI-100U

iiﬁiﬁ CAN (FD) g-F'-‘Jz: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

Tieigst il Bttt Bimsl R-EEE

1 TCPER| v 8000 -- - =3
2 [ |TCPER: 0 - - 853
3 O 0 =k
4 [0 DRSS 0 =k
s [ TCPERSSE 0 83
6 [ TCPERSS 0 83
7 [ TCrERSS 0 83
8 [ TCPERSS 0 83
9 [ TCPERSSE 0 83
10 [ TCPRSSE 0 =k
11 [ TCPRSSE 0 =k
12 [ TCPRSSE 0 =k
13 [0 TCPRSSE 0 =k
14 [ TCPRSSE 0 =k
15 [ TCPRSSE 0 =k
16 [ TCPRSSE 0 =k
EESEEEN wE B

5.27 NERTIERN

B WA TE R, WA AR B AR AT T, NN A AR 7y =k
ATV .
5.6.1 TCP Server &35,

7E TCP %5 %% (TCP Server) T, W& AT EHAMNR & ER: . BIREAEHFES
% (TCP Client) WJiZER:, 7fE5 & P umd s TCP g BRI a] BE4T X A H 1815 .

Mg &N TCP IR 2% (TCP Server) i, IEE PC HLRAEA TCP & F . BEAf3RATHT
JF ZCANPRO 1t [+ E#] Fhim, EF&ETN CANFDWIFI-TCP 54T 14, 8
B

e )R Sh A Al (i 5.28 o) b, iR LTA/ERRY A LR am] , IR
N Lip ikt Y A0 CTAESR Y o 4R 4% 1P #hhik v192.168.0.1787, i 114 4001, JJ3E
NEZSHL

[¥pis i BE i CAN BB 10 [z 2s 28 Y v, ARCE N CAN 4645, WL CAN,
fit. & 5 ISO/Non-ISO CANFD, Mi%&# CANFD.

[CANFD Jjim# ] iU th F - vesg, ikt [ ] i, KIER CANFD #3084 0
T, S ER AN .

RS, Ad [FiE)] . ZCANPRO ¥ 5&EH:% % .

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

26



CANFDWIFI-100U

iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F'?Z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual
EEETESE

i CANFD v

CANFDhmE = ¥

THeEs EFiE v

A=l

iphEtt 192.168.0.178

TresO 4001 .

=iE

5.28 Bz CANFDWIFI-TCP B it & mH
5.6.2 TCP Client 53}

£ TCP % iy (TCP Client) #AF, W& E3h 5 WL EEFH TCP IkRF A ER
WSEEA R, &P vl AR 5 B AW 22 TCP RS M@ ik, 4
%5 TCP MRk55 8 @2 L4 fa R AT AT X0 m) B8 1845

M &AEN TCP & ity (TCP Client) B, BEHS PC HLNAEN TCP R4S %% . BB IRATTHT
JF ZCANPRO Iy [&EF]Y FUf, EHi&KMN CANFDWIFI-TCP 54T+, JFHE
BN

R E s &S (i 5.29 B o, B LTERR] N [R%SH] .
N [AHIGE Y o G4 ET 4% IP Hikik 9+192.168.0.178”, VE A% s 1) Hbx IP Hudik Ay
“192.168.0.55” , HA#i 9 8000, M ZCANPRO Ji& 5h Fiif vhad £ [ A Hhi 111 59 8000,
HEBHCH PC HLE 1P Hihk4192.168.0.557,

ZLG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

27



CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F?z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

i CANFD v
CANFOANE S v
T{FE= RR28 v
EHEEN 5000 .
iptht
IiEmA

A LR

[ 5.29 B3 CANFDNET-TCP BR&EER|

PSSR, A [FE) , w&HERE: ZCANPRO,
5.6.3 UDP &%

UDP f#30f8 F] UDP PG4T #0415 . UDP J& — R REE TR rim s 7 X, B AR RER
WERAE B Ar ENLRIERE Gk IE AR, BT DAERT TS BoR G m 3 A R B8 F R s
VRIS IE5; H2F 8 UDP 5 30 — M s rd 5 7 2, A inid 2 (4
AMEEE, TTLARMAEEL TCP 77 m il G, DAARIESR A sem k. s b, 7EW
CEINIH LRI B, 4808 AE T A2 R KIIGOL T, UDP TAE T AR S HEs. TAEE
KRR, AT AR ARSE ), AR RS 48 AR P i .

M A&AEN UDP BiRT, SRS PC ML RIERE UDP TAE. FAT14THF ZCANPRO 1) [
HEMY R, RERAEAN [CANFDWIFI-UDP] JETF% %, JFREEI%&.

TEFRH B s & A CanlE 5.30 fios) o, BN DA Y o [P #hhk] o [T
e Y o Bltn, 4RTvess 1P il 4<192.168.0.178, &4 HAx IP Hihk +192.168.0.557,
H br¥i 124 8000, Aty 154 4001, Nk (A 1] A ¥4 Hbrdi 1 8000, [1P Hb
HEY BN TP Hihb<192.168.0.178, [ LAEH H Y BN B4 A5 11 4001 .

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

28



CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

Hr CAHFT v

CANFDOfINE & v

FHRO 8000 .

ipttiht 192, 165. 0. 175

T{EimO 4001 .
i BIiH

5.30 /B& CANFDNET-UDP #RHE

EEERYE, Sl (el , w&RITE ZCANPRO @15,

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

29



CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F?z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

6. HAtbThaE A

6.1 BEFSEM
B EAA IR R AR A
TR AR %N BRI IR AL, 4% RN T 2s0

PBAFRAAE R R RPN )G, A g e e i bk (RALY , fAN D
JERIATSE R AL, W 6.1 LLAERTR . ER&EEAE, EHERTERERE.

[0 meesme-visoan 0 . - [= [ fmzid]
EE W8 =8

Qezss Quzes Osmesr [Fenee [[Tesgs Oswes Dasar Hag

"D HES I R Basmy Bemra Y.o) Aoy Erssies
1 CANFDWIFI-100U CANFDWIFI-100U  172.16.9.222 00:14:97:0F:00:06
B EeE
v BEES
aEis CANFDWIFI-100U
EHES .01.21

RS
BEFIIS
=FFIS
BEER
BERE

6.1 WERETRZEER R

6.2 WEKEH RE
WE W) BEAPMTT N ZRKE N ARERE L) .
R ] R S5s Ja, FOTHBRSE R B

BAFRE L) R RBNBE S, AR AR R A s UREH) )
BHY, WMANFEE SRR EH, W el LR, WAEMEENEE, TEEXR
Fro

6.3 WEHEK

AT R E A, A RPN S, AR E RS E R Sk (] (i 6.1 40
WEPR)  FESRH I (i 6.2 Frs) Honadot &4, s [H9] BT,

BeEnE: |

ElEEE

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

30



CANFDWIFI-100U
iiﬁiﬁ CAN (FD) !_F'?Z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

E 6.2 ®REHRFE
TR A% i D Je BAT TRT LA B0 F

foap x

O =

"=

BRI A BB P 5E R, IR G 0, FTRAISEE B4 1=/ LED (SYS. CAN,
WIFD [FJR FFEEINERERET o 24 SYS ST FHRINER, R3[4 T 7 58 ik

TR WRETRIT R, AT AR S A B T B
6.4 EFHE

et HEM T i & s T ol AERPIRE)E, A%l e it it
(B HEY Fa R H &, Wil 6.3 fron.

EE WE =&

Qezee Quess Oameey Flsmes esee Osogs

ZEER RS 1PHEHE MACHEDE
1 CANFDWIFI-100U CANFDWIFI-100U | 172.16.9.222 00:14:07:0F-00:06
e ew
b=tivd
wEH 28
e

=]

6.3 W& HERE

ZLG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

31



CANFDWIFI-100U
#i@5E CAN (FD) % WIF| 4558

7. M3k

7.1 EES¥IRAA

User Manual

#z 7.1 BCESBURAA
251 BE ZATE S5
WS CANFDWIFI-100U | iZIFiANT] B 2o
EREDT®N - W% 24 ur [ ERAS, 40 1. 00. 00,
T AR AR - W& AT ERA, 0 1. 00,
W& T 55 - B&FIS, BIREAR N, 16 FHFE/F
HAER . .
W&, BMEEA—E.
=IFAE -
INEN = AR5 2 i A
W%, ZEAER, &K 31 ANMERF. aTLMER ASCII
W& AR CANFDWIFI-100U | Z5F . ABSOZAEN F PRSI F — M2 L2 A&k w
HH.
. EWESIL BT, LAUE EIERKES. 5 ASCI
B 88888 ‘
T F R D, K 9 7.
T U - HEEPFET “27, AnUIES “Hraig” fil “<ms
i H .
SN PR F“RETYEEL” TN “/7 RAE. HTEN
B - %, ZiRgKRE 9 6L, ZHEEIESS “ 4%
g,
fF “RBBERHEL” TN “B7 RAAH;
il ) -
TS, EANFES " —8.
MAC #idt, NEEEARR. wJEY, WEH) ®RERE
MAC Hiik -
WE T MAC Hiik.
ffife)E, WML FIRE TP Huhk. - RHERD A
KEAEE. RGN A BE 1P Mtk 7RG, KW
DHCP {#fg 3 v e s ) .
YN Ko MR EWINME EAEAE DHCP RS- 485, A Rl
=2 /WIFT & DHCP, #1550 T ¥ t a5 1A DHCP R&#5Ti6E .
W+ AATHAN XXX.0 Bl X.X.X.255, 1P Hihil /& R4 %
P 192.168.0. 178 | #IBEM— N LML, £E[F— M %% Ee BAnE—
P
- 055 955 955 TS X R AR B, MK N, % IP
Huhk [F] 7 PR RSAH 5 BT A3 RO (B A 2 1 o BT DAL IE B I

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

32




CANFDWIFI-100U
#i@5E CAN (FD) % WIF| 4558

User Manual

B OCIP ihb” R0 OCFREERD T BRI
X 5= 192. 168. 0. 1 AP O 1P Mk ERER A 1P ik,
DNS1 192.168.1. 1 B i% DNS iR 45 fs bt
DNS
DNS2 192.168.1.2 %1% DNS IR 45 #s otk
AP: e, T DR At TE 2Rk & B
WIFT 2 “AP”
Station: ¥, T HESEE A,
WaEN AP S En, AREL TS LK,
SSID J i o] LIgi R 3], ¥4 {E N Station %7
SSID CANFDWIFI100U ] i
R, NHEDERERTTL AP B IR 2.
YRR E RN 31 R/
WEBEPIEN AP B, HAR&FERANEL; HE
WIFT L “12345678” FEEAE A Station I, NI AP o B MM .
o B KSE 8~63 T
B “2.4G” ik 2.4G. 5G, AP BN AL
2. 4G {518 6 24G BB TAEEE, JuH: 1~13. AP FNH %K.
5G SR TAF{EiE, Alxk: 149. 153, 157. 161. 165,
5G {518 149
AP B E R
n# A 3: wpa2_aes. wpa2. open(A %),
I 7 = “wpa2_aes”
AP B E R
CAN: £ CAN R 3CH, EF: CAN RiTT;
sk =yt CANFD ISO ISO CANFD: ISO ¥i5E ) CANFD #rik;
Non-ISO CANFD: 3E ISO #¥i5E ] CANFD Frifk
IEFEN: CAN O] LUE R R IR,
T AR IEF
Hpki: CAN MO R, RRZ.
s i) S s A 40 ) 2 I [ 2 4 40MHz, IR T 5 .
CAN Fit &
il &) : Bt e, itk
] S - R HIR] “ B E CHRER”
== a e ()« HH “Ahagi e A “ Biikpds =7
VB f i e i R
H 2 Ly B H & RS, KRRt S T REEREHIM A €
PRI R Nibos 0% BRANP AR EEZN IMbps, RFE SN 80%. /AT LA
S 0
% b e TR R

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

33




CANFDWIFI-100U
B8 CAN (FD) % WIFI §%i%gs

User Manual

BRINBAE I 9 SMbps, KAE RN 75%; P ATEA

S B
MR 5Mbps 75% TE N PAE IR BT R . HinH] 8528508 CAN %414
R . N
B, IR
FTHESEH 120 BRAGE S P {24 CAN 1 i N2 b
23ty A B, R
" W, T L
- ) OO B o Sz E A, W R B L .
BB TR LE 7.2
Eir 8 &S]
, " 0 FENCRSC R, BUE 0-255ms.
5
RIB TG X, BT 10 M, BUE 10~1000, BF 100~1000
Mots FH 7 E] DAV B IR AN B X KN, I IX A4S CAN
I SERHE 5 KR B i T
R LUK /WIFT 3 — s T CAN RIXd P, tn
B NIX 100 S 28 B R Bt K, CAN 5 kAT g R ik,
IXRET] DURAEAS 22 Tl (FIXRE RS2 T g 2 S Bt
AR 2, BRI 4R A B, 73— g I A
AHEM CAN 2O RIEH Je0 XMEW T, BAR
il LA X I R 5, i 2 AT CAN IR B DL 5
BRI AN X BN, A 2 1 R AR SR
R 3% 22 o X 5 R AL L SR
IR W EFI AR X, TES AR
RILRAT IR S —— T EFEREIE: SRR, B i
bts I IO BRI I, R PR A IX 8
o
SRR 2R - TG, WA E 4T CAN MR %, HEE%(S
fiihe h LA B R
BRI H = 200 MR ERER, BUE 200~2000ms; 245028 F)H
KA RAFHE A R
TCP R %% (TCP Server) : W&VENRS 2, SH5%
J R
T AR TCP Server TCP % i (TCP Client) : &#AEN% P, ThE
B HARRS 2%
UDP: &% 4&f8 /) UDP B, ASTRBig rigss.
WX 8 5L
AH T AR, BUE 0765535, A 0 I H & ZEBENLA B
A 0 8000 W, Y TAERERA TCP Server B{ UDP #RIN, AA
VFEE B3 N 0,
UDP/TCP s AT, SEBE H ARk, WA 1P Hu
——_— ) /TCP 28 im0, S H AR i)

hEis A .

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

34




CANFDWIFI-100U
#i@5E CAN (FD) % WIF| 4558

User Manual

HFRu 1, TCP %/ uak UDP B A 4%k, HUE 1765535,

H 5 -
o e A R (R T R
PR T8 24 R A R 5 3, )
- i -
H AR, T EE. LLAR. WIFL
Al EAEN: 0~60, RAEMEH TCP Wik f7iE A, %
TAH S, % TCP itk s, A%
e ] " WU, et “LBE” GRS,
(s) SHERE TS, IR L = A O B 4
B R, CANFDWIFI-100U St iZi&Ess:. “0” %
FARLRE LB .
W
LL% - - 5 8 2 0 CANGEDYR SIS s 275 b AL 3.
S L ) T i 6 A6 BB 505 U R AR R S
I B BRSO L
TIEAMMEA: 0 f1 100~65525, R7Ef#A TCP &
SRS AT, AR . % TCP Mk
T ; 5, CAN SRBAA I 1 B B S — i P48 3
it ] I I ML 10 Z585) s i i)
BT R BB E TECE NI TCP Mg, BN
“0” o EARTE.
TN 1718, 24 CAN FHESL BRI C(EFE />
T ARG . BRI CAN BUNEGAS] “ B
WKL B DU B S B e — e DA
ST BB R o, A
. FRe, ik B4 R, T R 7 R )b
HEWR 18 St 2 B R B e LUK B 3%
IR R E Y 1, WA CAN MUk
AN TR I S R, (EL% A A
R LR B 18, DB R, 14
AR
TR 1254 %4 CAN 176 i el
B 1 CERL ms) BT SEORTIAL A, S s S b,
] T L e i B e, %2 B B B9 LR S
SEHG AT SR S — DL R % FU 1
Ze o
T R B, 25N A, 8
CANWIFT ARG ~ s
i CANWIFI-200T PHisiEAT CAN #RICHE K o
1
SEE | B s R R

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

35




CANFDWIFI-100U
#i@5E CAN (FD) % WIF| 4558

User Manual

N
KH&;%& e can. zlgcloud. com | ZWS = IR 55 28 Huhik
h— & H%m
Kﬂ&;%ﬁlﬂﬁ 8143 Z MR e
CAN (FD) 3§
B BRI A TR
SR BN T R
CAN (D) i - ERINFTH CAN (FD) @B #dE 1%
S AR o e
4% CAN (FD) 4R
S |k
H EJQ%FQ B BRI BEIA B R4 B OE SO I R 45 _EAE
xI
SERPAR SR BB S L) b A CRNHER)
45 AL L98KB JE45 FAZRME, 24 CAN(FD) Bk 3% BERN, L5
& AR S .
JE4G LR 1000 RAFEIE RN IR B BE, BRSO B A B AE A R 46
s B} ) AL, B4 ms.
R 7.2 EKIGE R
EBEMHE 2RINE S HHER
e IDJEERE | faE IDEREIN (AR5 « WE 1D JEH P B
JEW A N
(HAH) BE ID JUMEAN (B4 . WE 1D Y5 N B WAL
ffife UNGI AiEF TN H .
FRAEMT: W e i TR SRR AR T 5
g AUl
YR Wk iR SRRV .
s ID 0 S ER RS 1D, 16 FEHIFE R
ZE90 1D 0 PR SCEE R 1D, 16 BEHIE IR

7.2 CANFDWIFI-100U Mg %iERg %

CANFDWIFI 7& 3 1 W 2% A% 2R SE IR SCAE i, Buks AR 7.3, S50 LR 7.4,
AF AR L arFEAREIE AN, VEAIIEEE # 20nT 5 S0z s AH 5 AR N S 3R

*x7.3 WEEER

'k

HHEX RS

EIRIRIR

2

KBESY | KE | BEKE

ZLG

®7.4 SSHRA

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

36




CANFDWIFI-100U

H181& CAN (FD) ¥ WIF| &g

User Manual

a5 K (Byte) BiRP

EIRFR N 1 & % 9 0x55;

et 1 iz, WK 7.5;

EtE s 1 WA S K, WK 7.5

TR e 1 BN 0;

R K 2 FRR B XK

K X AE BRBAR, B AR;

Kol . KH BCC CRBUREE) , K5 ya B AR IE PR IR U6
HEIRAH — 5T ALk

Er A XTFELSEHRIL, HR M K X EH.

*= 7.5 BFAREH

2k HKRIE iR
FERZAN CAN R, HIEX N CAN #R4Rkr (WE
7.6) , & DRSO, BRI BACE &E, W% T
KRR Z 50 4 CAN 4R35
CAN % 0x00
AR * KMBAN 0, 1R
BIEKE N n o« CAN K E (n AR, CAN Rk
BEN 24 775
femiZ AN CAN FD i1, HdE X A CAN FD 4% x03R 3¢ (L
F 7.6) , BE AW, AW B ERE, W
2RI IR % 18 /> CANFD #3¢;
CAN FD % 0x01
e b FRIBHH 0, 1R
BHEKE AN n * CAN FD I CKE (n ARCANEL, CAN FD
WK N 80 FH)
%< 7.6 CAN/CAN FD 3R30#&3%
S K (Byte) gz
I 2% 8 MRS/ RGBT ], BT us;
w3 1D 4 FRAE/ YR 1D, ARMEMCA 11467, § WU~ 29 47;
RSCHRIR:
[bit15:10]: {f5;
WER 2 (bit9]  : ESI™, 1-#shiHs, 0-F:shihg,
[bit8]  : BRS™, 1-CANFD hni#, O-Ahnig (CANFD %)
(bit7]  : ERR, 1-HHRRC™, 0-IEW4RC (EWCAERD |

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

37



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬁz:ﬁ%% User Manual

[bit6]  : EXT, 1-9" &M, O-hrufkimi;

[bits]  : RTR™, 1-3mAEMi, O-HdEmi;

[bit4] : FD"', 1-CANFD, 0-CAN;

(bit3]  : ECHO", 1-RI%[HIE, 0-AKi%EA[F &

[(bit2]  : TX", 1=K, 0-HEUeR L

[bitl:0] : RIEER URIEFR, #BHEHO ;
0: IE#Ki%;
1: BAYKAKI% (CANFDNET-200U R3ZHEE) ;
2: AKAY:

CAN (FD) i#ii&, 0 JF4s, CANFDNET-200 HU{E N 071;
MRIEIR T, BB S N1, WPIZIRSCRIEEFTA CAN JHiE .

R IE 1

WK E; BUEWT:
R 1 CAN 3: 078;
CANFD 3. 078, 12, 16, 20, 24, 32, 48, 64

FROCHHE
ot 8/64" CAN  : RSCHHR KRN 8 7
CAN FD : #RICHEHEKE 64 F77;

7E: [1] FD{2fE42%)% £ A% CANFD i+ % 1 A 2k, ES| 1X CANFD 42 7, BRS 427 FD # 1 1A 2k;
[2] ERR {2 1 B, 4Tk haRm, W ID £k, RBKEH 8 FT. HEHRZLLRK T.7;
[3] RTRAZZ FD{zh 1 8, TRAHFLEN 1;
[4] ECHO {x K mbA 4k, TX{zdlkotAk; % ECHO 4z 18y, ML KERH DL TX A 1;
[5] CAN #= CAN FD 4R STAE XAV LHABHRK LR — R

R 7.7 SEIRMUEIEEAE A

HIEX LA

Byte0 MR, EURER 7.8
Bytel BAHIRET, BARENBEEBIRN AN, &R
E: (] E RIS RRA, IRT S ATE K LR,
(2149, REMLA;
[BICAN 454 5 44 3%, AR e, 30k, K E BRI R A3k
EARGEIRA S BYTE2 # 9 2 L, ALK 7.10;
[4] L teidin, TR FAMEEWRR, BLHE AR
Lo FAERE, HOlk. K AR R BARGEEMA S BYTE2
FHEL, BRLE 711,
#7179

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

38



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬁz:ﬁ%% User Manual

Byte2 REE, 4874 0x00

Byte3 B R

Byted KIEER T

Byte5™7 PREE, 4714 0x00

RT78 BRERTEX

EiRAH EIR 2 RERR
0x00 MEIEH
0xE1 AR
0xE2 Mgk
0xE3 ST R
0xE4 pSYo P L]
0xE5 Bk
0xE6 P A R
0xE7 HoAb A RS

EMESARIELEERE, MBRT YLK LR,

[21# 8, ~HAAEA;

[3ICAN 4] B4hik, ZAA RN, . REHFTRALK; EMARERMAES BYTE2 FH 2L, £AKRL
% 7.10;

[4] iR, AT R TLHRELGERE, BLmp AL L. ZBEN, B3k, REBZRTHRAK;

AAREE24E e BYTE2 2 F 2 3L, AARLIE 7.11,

R7.9 BEWEIREENX

EiR{E HiRi AR
0x01 (&N
0x02 N
0x04 CRC #51%
0x08 e X IR
0x10 AR
0x20 BB 1R

*® 7.10 EHIBREBREX

HHRE iz U

Z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

39



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual

0x01 | = &I FIFO i

0x02 IR A v

0x03 RIL R X i

0x04 KRIEI TR

0x05 FE 28 P9I AR

R711 HiBiRENX

HHR{E HEIR UL

0xO01 | &3 7 F] 2 YL A7 Y

0x02 | Zeu B FH ks A7 via

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

40



CANFDWIFI-100U
il@iﬁ CAN (FD) ?F?z: WIFI ?Fgﬁ%% User Manual

7.3 CANWIFI-200T T {Eif O HBuBHE#ER

—ANTCP/UDPIAL, 25 25 T4~ CANTI
(5 %2501, #H/01/~CANI)

} CANIfif ‘ CANM{  CANIi ‘ CANI ‘ CANI

= 14~ CANIIAL 47204 524
= 0 i ==
[ B 00 D |

B oo, w w5 o oo
RIFRER: KEELANFAT, 0x00MIEH Ki%, 0x014H K HIL

MifE S KIELNFT, TR RIZCANI Y — S5 5, an2sil, KL%
Bit7 _ _ _ _ _ Bit0
FF }RTR e | @ | D3 ‘ D2 ‘ D1 ‘ Do

FF: By FE WU ARIN, 199 BT, o ukRitEmi.

RTR: S MR EHR W ARIN, LR, oy Eidi.

{REAME N0, A5 A1,

D3~DO0: FRIHIZCANMITIRCE B, W = #EH10100, /R ACANMN g4 75 ¥ B

B vio: cieisn, a5 R R0

] iR [t Ry
12h 34h 56h 78h 00h 00h 03h FFh
B9y DS oA bRAEmID S
0x123456781) 7R 17 3 Ox3FFIIR AR 7 3K
B s s, A K B EL0D3~ DO s

DATA1 ‘ ] ) DATA8
11h \ 22h ‘ 33h ‘ 44h ‘ 55h ‘ 66h  77h | 88h
Wi b o8N T AT RO
BTN

DATA1 DATA8
11h 22h 33h 44h 55h 66h 00h 00h

n L o6 T A R

R TT, BRI E
MTZC 8 BAL (ms), &3, M EHITAGTHR, 5 R0, 4k 8 .
mhLSER .

DL 12— MR qESEE W, 1D 9 0x0001, A2 8 AN iR

ZLG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

41



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual

(0x00,0x01,0x02,0x03,0x04,0x05,0x06,0x07) ] 3% 77 2
Oxfe 0xfd 0x00 0x08 0x00 0x00 0x00 0x01 0x000x01 0x02 0x03 0x04 0x05 0x06 0x07 0x00
0x00 0x00 0x0a

P AEMH PC HLKIE CAN MUy, FF 20 E —F, AReilE t CAN il it kit &,
L2 1000Kbps TS 2 2 3% bR v B ], CAN e bRHLEE 10000 Mi/Ab. 4 PC Kikid b,
M CAN tHARA TIX AR, BREFENTAREM, ARk K. CANWIFI-200T i&7
P B B WIFI AL RE 11, BT LR P A CAN R0 K I 1) CAN AN ZSEET 5800 Ml

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

b}



CANFDWIFI-100U
ii@ﬁ CAN (FD) g-F'?z: WIFI tﬂz:ﬁ%% User Manual

8. e 5IFE A

AFE N RMEE LRSS R, N EGE AR A T CRAR “SBuzd 17 ) EATF
M ek AT RE st 9 F P SEELVE S HERR IR A 2 o (HA T AT IO N B BT — 52 I R0
Hoz Ly ANAE 58 A DRAUE SO AEAR AT I B ) I 20 5 3 P A« B0z F A BUE B B R 1S
DUT XS AT BN BT R, AT N T RIEHRARIE S, TE S
SE I U5 A B0Z H 15 7 M s S EuE 7 TAE N BRI a 53R

z LG ©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

43



CANFDWIFI-100U
#i@5E CAN (FD) % WIF| 4558

User Manual

HESRSM%

I"MBEEFHRAE
otk oM RIAT X RS N Tk X 7
2

BB4R: 510660
PIHE: www.zlg.cn

B RH
TN T R IR 2R B M Tl X 7 4 2 1%

Bl N
ERFTFEXDRER 180 5 HEXATR 208 E

HNDAE]
RENT#IIX RiEAETERE 1 # 3 $iT 602

=

=

0k b /N
MM X SRR 2 SEMMBEESKRE A K&
4 BT 508

FRIN A T)
TR MR REXERAK 11851 538
T I3E 1302 F (HETI-1%)

AR HEL
AERMKLRILEE 54 SXKFEFEKRE 1201 =

BRHEL
WHREEEHEEXEREE 11 SIRELRT 1 5%
2 BT 1901 =

o/~

N/

£ E PR B HRLEEIE: 400-888-4005

ubi=d s N
LB IR 668 SRHARBA 128

2] b N
ANTERXFREEEHHE 21 SHAHLEKEAE
1205

RS AT
FARTEEXNPFE 27 SEEH17EF. GX

BER A F)
MmN ERBTEFHAFLXRKFREFE 500 5%
FEBRETH 1 C EE 3521 & (ks B

ERTALREZZEEFTAE 18 SWINERE 11
& 4-14

RKENEL
KETARXZERS T 2B ORRKE 1004

EEAULEAREREA, BRNSAERHAENIGER, BRBEENRAR~HHXE!

ZLG

©2021 Guangzhou ZLG Microelectronics Technology Corp.,Ltd.

44



